hoMologation, Environment, and 

Safety”, “Flagship 2024 - LINE B – 2° edition”, Acronimo “HERMES”, l’acquisto di quanto di seguito 

specificato: 

- Strumentazione tecnico-scientifica PIATTAFORMA DI INDENTAZIONE STEP 301, su fondi del 

progetto HERMES per un importo di € 223.612,00 (euro duecentoventitremilaseicentododici/00) oltre 

IVA. 

Il Presidente ricorda che, in base alla delibera del Consiglio di Dipartimento n. 13 del 23/10/2024, p. 35 

all’Odg, in particolare alla lettera A.1, è prevista la delega al Direttore del Dipartimento DEI per il triennio 

2024/2027, con riferimento alla contrattazione passiva nelle materie di cui al D.lgs.

[...]

di approvare la spesa, come da documentata richiesta prot. n. 4145 del 05/02/2025 della prof.ssa Caterina 

Casavola, per l’acquisto della strumentazione tecnico-scientifica "PIATTAFORMA DI 

INDENTAZIONE STEP 301", nell’ambito del progetto HERMES, per un importo di € 223.612,00 (euro 

duecentoventitremilaseicentododici/00), oltre IVA, dall’operatore economico Anton Paar Italia Srl (P. 

IVA: 10606840014), con sede in via Albenga 78 - 10098 Rivoli (TO), come dettagliato nel preventivo 

allegato e nella dichiarazione di unicità fornita dal fornitore, a valere sui fondi del progetto